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	Lukuvuosi: 2022-23
	Yksikön nimi: Teppanan päiväkoti
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa: Tuija Mämmi, 0444214000
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot: Piiparit esiopetusryhmä: 9;  2 tyttöä ja 7 poikaa.  Kuurnasta, Seminaarista ja Kätönlahden päiväkodista toissijaisesti 3 tyttöä vuorohoidon tarpeen mukaisesti.
 
Varhaiskasvatuksen opettaja, Paula Rautiainen, 0444214004

Varhaiskasvatuksen avustaja, Kaarina Leskinen, 0444214004


	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet: Arviointi
Osallisuus.
Inkluusio.
	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen: Vuoropäiväkodin esiopetusajat ovat klo 9-13 ja tarvittaessa 12-16.  
Toimintaa jaetaan pienryhmiin. Vertaisryhmätoimintaa koko eskarin ajan.
Koulun sali käytössä.
Toiminta on aina lapsen kehitystä ja kasvua tukevaa, lapsilähtöistä ja erilaisten toimintamallien mukaista; leikki, LUONTO ja liikunta -kokonaisuuden kautta oppimista. 
Lasten ajatukset ja toiveet huomioidaan kaikessa toiminnassa. Lapsilta kysytään päivittäin mitä he haluavat päivän aikana tehdä eskaritoiminnan lisäksi. 
Tai jos ei pystytä semmosenaan toteuttamaan perustellaan lapselle miksi ei. Tärkeää, että lapsi tulee kuulluksi.
Harjoitellaan päivittäin tunne- ja vuorovaikutustaitoja, jaetaan ilot ja surut. Ryhmässä kannustava ja kannatteleva voima.
	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö osallistaminen käytännöt ja arviointi: Vanhempainilta 17.8. 2022  Päivittäiset kuulumisien vaihtamiset. Juhlat, perinteet jne. mahdollisuuksien mukaan.
Eskarista annettavat kotitehtävät tehtäväksi yhdessä huoltajien kanssa (retket ja arjen hetket). Vanhempia kannustetaan käyttämään päivittäin Wilmaa osana tiedottamista ja viestimistä.
Myös wilman kautta kysytään huoltajien toiveita.
Lapsen oppimissuunnitelman laatiminen ja arviointi yhdessä huoltajien kanssa.


	Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin: Kaikessa toiminnassa oppimiskokonaisuutta ohjaa LEIKKI,LIIKUNTA JA SOSIAALISET TAIDOT.
Retkiä luontoon ja lähiympäristöön.
Osallistuminen teatterin näytöksiin. 
Alkukartoitus Kummi 3:lla tarpeen mukaan lokakuun alkuun mennessä.

Osallisuus:  Annetaan lapselle tilaa henkiselle kasvulle ja luodaan molemminpuoleinen luottamus lapsen ja aikuisen välille. 
Luodaan salliva, kannustava, hyväksyvä ja  kunnioittava ilmapiiri olemalla aidosti läsnä lapsen päivässä.  Näin lapsi oppii luottaman aikuiseen ja oppimiselle on hyvät lähtökohdat. 
Ryhmän aikuiset tukevat toisiaan ja sopivat  tiimin pelisäännöt lasten parhaaksi. Tiimi kokoontuu joka toinen viikko. Mukana tarvittaessa veo ja pk:n johtaja.


Tunne- ja vuorovaikutustaidot: Aikuinen on avainasemassa näiden taitojen kehittymiselle. Aikuisen tuki, rohkaisu ja luottamus: lapsi tulee kuulluksi, hyväksytyksi osaksi eskariryhmää.
Lapsi luottaa siihen, että saa olla omana itsenään: saa näyttää tunteensa, myös kiukun ja vihan. Opetellaan hallitsemaan tunteita. Kiusaamisen ehkäisy tunteiden käsittelemisen kautta, KIUSAAMISEEN VÄLITÖN PUUTTUMINEN. Muistetaan ILO, HUUMORI JA HASSUTTELU! 
Käytössä Huomaa hyvä -materiaali sekä Askeleittain materiaali.


Positiivinen pedagogiikka: Arjen taitojen opiskelu. Positiivinen palaute ja kannustaminen. Ilo ja hauskuus. Annamme lasten olla omia persooniaan. Lapsen oivaltamisen huomiointi ja innostaminen.  


	S2opetuksen käytänteetMuut yksikkökohtaiset sopimukset tavoitteet käytänteet ja aikataulut: 
Esiopetuspaikka on Teppanan koululla klo 9-15/16, jonka jäleen lapset tulevat päiväkodin puolelle illaksi tai loppupäiväksi. Ennen klo yhdeksää tulevat lapset ovat eskarin alkamiseen asti päiväkodilla.
Kummi3 lokakuuhun mennessä muutamalle lapselle alkumittaus.
Askeleittain-materiaali käytössä.
Huomioidaan motoriset valmiudet. 
Uimakoulu Kaukavedessä  toukokuussa 2023
Opettajalla on vuosikello tukemassa toiminnan suunnittelua ja arviointia. Näin toiminta on tavoitteellista ja kaikki tulee tehdyksi.

KIUSAAMISEN ESTÄMINEN, SUUNNITELMA:
- Ryhmässä on yhdessä sovitut säännöt.
- Asioihin puututaan välittömästi ja niihin puututaan. Huoltajille tiedoksi kiusaamistapaukset.  Aukoton yhteistyö huoltajien kanssa kiusaamiseen liittyen. Tarvittaessa järjestetään yhteinen tilaisuus johon kutsutaan oppilashulto mukaan.
- Eskariympäristö mahdollistaa tilanteisiin puuttumisen välittömästi.


 
	undefined_2: 2022
	Päiväys: 8.9.2022
	Lukuvuosi suunnitelman arviointi: 

	Arvioinnin suorituspvm: 
	S2-opetuksen käytänteet: Yksi lapsi puhuu englantia ja opettelee suomen kieltä leikin kautta.
Kielipeda työvälineenä ja tukena arjessa.
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